

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na **przebudowę drogi na terenach Parku Przemysłowego Nowoczesnych Technologii w Stargardzie komunikującej Miasto Stargard z Gminą Warnice**

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

W związku z odpowiedzią na pytanie nr 1 z dnia 04.07.2024 r. zwracam się o jednoznaczne określenie rodzaju klasy wytrzymałości podbudowy stabilizowanej cementem w zapisach SST zostały wyróżnione dwie C3/4 - KR 4 oraz C1,5/2,0 - KR 1-2, natomiast w TER jest tylko zapis o C1,5/2,0. Czy na drodze należy zastosować C3/4 i C1,5/2 KR 4, a na ciągu pieszo-rowerowym C1,5/2 KR 1?

Odpowiedź nr 1

Warstwy ulepszonego podłoża z gruntu stabilizowanego cementem należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót drogowych, dokumentacją techniczną oraz zgodnie z SST.

Pytanie nr 2

Z powodu pojawiających się pytań i odpowiedzi oraz celem dokładnego przygotowania oferty, proszę o przedłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający **podtrzymuje pierwotnie ustalone terminy tj.:**

- składanie ofert do 12 lipca 2024 r. do godz. 10:00,
- otwarcie ofert 12 lipca 2024 r. o godz. 10:10.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.